安庆师范大学公开招聘专职辅导员和管理教辅人员拟录用人员名单

根据《安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法》（皖人社发〔2010〕78号）和《安庆师范学院2016年公开选聘专职辅导员和非教学单位工作人员公告》相关规定和要求，拟录用朱珍妮等9名同志为我校工作人员，现予以公示。

公示时间为2016年5月3日至9日。公示期内，如有异议，请在公示期内以电话或书面方式向学校人事处或纪委办反映。
联系电话：0556-5300022；5300053
电子邮箱：aqsd2016@163.com;shenji@aqtc.edu.cn。

附件：拟录用人员名单

安庆师范学院人事处

                            2016年5月3日
附件

拟录用人员名单
	报考岗位（部门）
	准考证号
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业学校
	所学专业
	综合成绩排名

	专职辅导员
	201601009
	朱珍妮
	女
	1990.02
	中国科学技术大学
	等离子体物理
	第一名(女生)

	专职辅导员
	201601030
	程亚运
	女
	1988.02
	安徽师范大学
	中国近现代史
	第二名(女生)

	专职辅导员
	201601010
	桂璐璐
	女
	1990.07
	安徽大学
	中国现当代文学
	第三名(女生)

	专职辅导员
	201601037
	王坎
	男
	1991.01
	安徽师范大学
	语言学及应用语言学
	第一名(男生)

	专职辅导员
	201601043
	谷跃东
	男
	1991.08
	安徽师范大学
	中国史
	第二名(男生)

	专职辅导员
	201601049
	李俊
	男
	1988.11
	安庆师范学院
	语言学及应用语言学
	第三名(男生)

	教师教育中心
	20160203
	王国红
	女
	1991.07
	华东师范大学
	高等教育学
	第一名

	财务处
	201605006
	洪伟
	男
	1993.01
	铜陵学院
	会计学
	第一名

	财务处
	201605003
	仰田蜜
	女
	1992.04
	铜陵学院
	会计学
	第二名